
List of SOAR Liaison FO Contacts for NC 

FO Name Email  Phone with Extension WorkTrack Fax # 
Ahoskie Jennifer L. Johnson Jennifer.l.johnson@ssa.gov  866-828-3810 ext 29709 8339503771 
Albemarle (T2) Alesha Morgan Alesha.morgan@ssa.gov 866-336-7393 ext 25006 8339503781 
                 (T16) Leslie Davis Leslie.davis@ssa.gov 866-336-7393 ext 25002 8339503781 
Asheboro Jennifer Cafego Jennifer.Cafego@ssa.gov 888-472-6119 ext 19606 8335970078 
Asheville Kellyn Hedden Kellyn.hedden@ssa.gov  866-588-5276 ext 19812 8339502542 
Charlotte Andrea Gilmore Andrea.Gilmore@ssa.gov  888-397-5616 ext 21884 8339502536 
Concord Marcus Hernandez Marcus.Hernandez@ssa.gov 888-456-9312 ext 15816 8339503145 
Durham Jennie Kizinski-Ostrovski Jennie.Kizinski@ssa.gov 888-833-6153 ext 19011 8339502832 
Durham WSU Erin Lugo Erin.Lugo@ssa.gov 855-897-4927 ext 27760 8339142020 
Elizabeith City Michelle Norfleet-Hall Michelle.Norfleet-Hall@ssa.gov  866-657-2690 ext 25006 8339502846 
Fayetteville Michelle Morasse Michelle.morasse@ssa.gov  866-331-6390 ext 21993 8339502836 
Franklin Edith Chapman Edith.chapman@ssa.gov 866-563-9420 ext 23000 8339503783 
Gastonia Lane Cann Lane.Cann@ssa.gov 866-331-4272 ext 23515 8339502840 
Goldsboro Anne Gurley Anne.gurley@ssa.gov  866-964-7372 ext 15142 8339502834 
Greensboro Brittany Larry Brittany.Larry@ssa.gov 877-319-3075 ext 19838 8339502546 
Greenville Denise Roberson Denise.Roberson@ssa.gov 866-494-4070 ext 17844 8339502844 
Henderson Yexenia Forster Yexenia.E.Forster@ssa.gov  877-628-6584 ext 16810 8339503119 
Hendersonville Sheila “Lynn” Young Sheila.L.Young@ssa.gov  866-964-1772 ext 28716 8339503785 
Hickory Melissa Galloway melissa.galloway@ssa.gov  888-877-1615 ext 19735 8339502838 
Kinston   Varries Basnight Varries.Basnight@ssa.gov 866-593-1503 ext 23812 8338503143 
Lumberton  Alisa Williams Alisa.williams@ssa.gov  866-563-9534 ext 17403 8339502848 
Mt. Airy Janet S. Hill Suzanne.hill@ssa.gov  866-587-4775 ext 17511 8339503129 
New Bern Jerry Lewis Jerry.lewis@ssa.gov  888-491-1890 ext 20401 8339502842 
Reidsville Hugo Almodovar Hugo.Almodovar@ssa.gov  866-748-2091 ext 15019 8339503121 
Roanoke Rapids Valerie Powell Valerie.Powell@ssa.gov 866-365-1054 ext 13711 8339503137 
Rockingham  Donna Taylor Donna.Taylor@ssa.gov 877-840-7696 ext 12501 8339503141 
Raleigh Mathias Bishop Mathias.Bishop@ssa.gov  888-221-9512 ext 28248 8339502540 
Rocky Mount  Ardella Anthony Ardell.Anthony@ssa.gov 866-964-0784 ext 21215 8339502548 
Salisbury Katie Hudson Katie.Hudson@ssa.gov 877-405-3544 ext 22426 8339502538 
Sanford Wanda Gainey Wanda.gainey@ssa.gov  877-322-5889 ext 20217 8339502826 
Shelby  Kimberly Ayers Kimberly.Ayers@ssa.gov 877-840-5703 ext 24421 8339502820 
Smithfield Mark Speier Mark.Speier@ssa.gov  888-527-9331 ext 17013 8339503787 
Statesville Mai Lee Mai.Nhia.Lee@ssa.gov 855-722-3501 ext 21116 8339503139 
Washington Katherin Davenport Katherine.Davenport@ssa.gov 866-574-2589 ext 15603 8339503131 
Whiteville Stephanie Shaw Stephanie.t.shaw@ssa.gov  877-405-9354 ext 26007 8339502528 
Wilkesboro Mack Davis Mack.Davis@ssa.gov  866-331-2298 ext 25102 8339502850 
Wilmington Kim Smith  kim.c.smith@ssa.gov  899-964-3962 ext 15910 8339502550 
Wilson Robin Casey Robin.Casey@ssa.gov 866-366-5804 ext 24801 8339502530 
Winston Salem Bradley M. Johnson Bradley.M.Johnson@ssa.gov 877-479-9629 ext 16230 8339502544 
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